[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв

Тридцать первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2012г. №27
         г.Троицк

Об утверждении Положения об оплате труда

работников    муниципального   автономного

учреждения «Многофункциональный   центр

города Троицка», подведомственного  адми-

нистрации города Троицка

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 05.08.2008 года №583  «О введении новых систем оплаты труда работников федеральных бюджетных и казенных учреждений и федеральных государственных органов, а также гражданского персонала воинских частей, учреждений и подразделений федеральных органов исполнительной власти, в которых законом предусмотрена военная и приравненная к ней служба, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников федеральных государственных учреждений», приказами Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации  от 29.12.2007 года № 822 «Об утверждении Перечня видов выплат компенсационного характера в федеральных бюджетных, автономных, казенных учреждениях и разъяснения о порядке установления выплат компенсационного характера в этих учреждениях»,    от 29.12.2007 года № 818 «Об утверждении Перечня видов выплат стимулирующего характера в федеральных бюджетных, автономных, казенных учреждениях и разъяснения о порядке установления выплат стимулирующего характера в этих учреждениях», от 29.05.2008 года № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых  профессий рабочих», от 29.05.2008 года №247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих», постановлением Правительства Челябинской области от 11.09.2008 года №275-П          «О введении новых систем оплаты труда работников областных государственных учреждений и органов государственной власти Челябинской области, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников областных государственных учреждений", Уставом города Троицка, постановлением главы администрации города Троицка от 16.10.2008 года №1738 «О введении новых систем оплаты труда работников городских муниципальных учреждений, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате  труда работников городских муниципальных учреждений»
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1.Утвердить Положение об оплате труда работников  муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр города Троицка», подведомственного администрации  города Троицка (приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (В.В. Наренков).

3.Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава города Троицка

В.А. Щёкотов
_1155109666.bin